
 

 

UCHWAŁA NR XIX/212/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania 

i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości stypendiów za osiągnięte wyniki sportowe 

Na podstawie art.31 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 23 czerwca 2010r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz.1488 ze zm.) 

oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r. poz.1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LII/668/2023 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 31 maja 

2023 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 

i wysokości stypendiów za osiągnięte wyniki sportowe (Dz. Urz. Woj. Wielk. z dnia 9 czerwca 2023 r., 

poz. 6011), który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Wolsztynie 

(-) Michał Maruszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7837



Załącznik do uchwały Nr XIX/212/2025 

Rady Miejskiej w Wolsztynie 

z dnia 29 października 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7837



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7837


		2025-11-06T10:14:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




